МЕСТНОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ
Г. ТАГАНРОГ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА ТАГАНРОГА

РЕШЕНИЕ

24.05.2007               №  478

В соответствии со ст. 35 Устава муниципального образования «Город Таганрог»,

Городская Дума

О внесении изменений в структуру
Администрации города Таганрога,
утвержденную Решением Городской
Думы от 22.12.2005 №173

РЕШИЛА:

1.  Внести в структуру Администрации города Таганрога, утвержденную Решением
Городской Думы от 22.12.2005 № 173 (в редакции от 26.04.2007 №476), следующее
изменение:
1.1.Ввести отдел транспорта, оперативно подчинив его заместителю Главы

Администрации по вопросам городского хозяйства.
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Администрации города Таганрога (Федянин Н.Д.):

3.1.Привести правовые акты в соответствие  настоящему  Решению и действующему
законодательству.

3.2.Обеспечить официальное опубликование настоящего Решения в газете
«Таганрогская правда».

4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на заместителя Главы
Администрации Ревко С.А.

Председатель Городской Думы
города Таганрога          Ю. Стефанов

Рассылка:
Администрация города
УЖКХ и Т
Отдел муниципальной службы и кадров

	Председатель Городской Думы